

Reparatia drumurilor locale din s. Hiliuti, rnul Riscani (asfalt)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 475 836 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	3 768,49 474,13	28 263,69 3 555,99
2	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	750,0000	266,19 5,10	199 644,15 3 823,65
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	7,5000	1 633,87 169,94	12 254,03 1 274,55
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	750,0000	183,39 4,25	137 539,88 3 186,38
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	187,5000	42,94 2,69	8 051,46 505,04
Total Раздел					385 753,21	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						12 345,61
	Cheltuieli directe	lei				385 754
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %				2 963
	Cheltuieli directe	100,00 +				388 717
	Cheltuieli de regie	1,00 %				3 887
	Total	100,00 +				392 604
	Beneficiu	1,00 %				3 926
	Total	100,00 +				396 530
	TVA	20,00 %				79 306

Total deviz:
Incluziv salariu

475 836
12 346

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia drumurilor locale din s. Hiliuti, rnul
Riscani (asfalt)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarior
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 768,49 474,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	260,00	299,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	260,00	1 430,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,70
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	720,00	279,36
2	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			266,19 5,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 750,00	246,75
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	314,00	0,94
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	860,00	6,79

1	2	3	4	5	6	7
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 633,87 169,94
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	10 454,00	1 463,56
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	10,00	0,37
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			183,39 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 800,00	169,20
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	314,00	0,94
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	860,00	4,56
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			42,94 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	260,00	32,76
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	720,00	2,53
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatia drumurilor locale din
s. Hiliuti, rnul Riscani (asfalt)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 475 836 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	41,8500	84,97	3 555,99
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	97,5000	84,97	8 284,58
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9437	84,97	505,04
		Total manopera				12 346

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	105,7500	1 750,00	185 062,50
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	70,5000	1 800,00	126 900,00
3.	1212121212121	apa	m3	18,7500	10,00	187,50
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	23,6250	260,00	6 142,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	41,2500	260,00	10 725,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,6250	260,00	2 242,50
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,5000	314,00	1 413,00
8.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,0500	10 454,00	10 976,70
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,2500	18,00	364,50
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,5900	10,00	15,90
		Total materiale de construcții				344 030

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,9100	720,00	2 095,20
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6581	720,00	473,83
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,1650	350,00	2 157,75
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,0344	400,00	10 413,76
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,9000	400,00	3 960,00
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,0625	400,00	825,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,9000	860,00	8 514,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5325	300,00	159,75
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1819	320,00	58,21
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,2500	320,00	720,00
		Total utilaje de construcții				29 378

Total:

Cheltuieli directe	lei	385 754
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2 963
Cheltuieli directe	100,00 +	388 717
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 887
Total	100,00 +	392 604
Beneficiu	1,00 %	3 926
Total	100,00 +	396 530
TVA	20,00 %	79 306

Total deviz:**475 836**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)